Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 22:56
Link do produktu: https://aquatik.eu/4-qjd-1500-pompa-glebinowa-120lmin-1-5kw-p-482.html
4 QJD 1500 pompa głębinowa 120l/min
1,5kW
Cena 355,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 4QJD1500
Kod EAN 5903137512048
Producent Einbach
Opis produktu
4" QJD 1500 pompa głębinowa
Pompa - parametry:
Moc silnika: 1500 W,
Zasilanie: 230V~ /50Hz,
Pobór prądu: 3,3 A,
Max. podnoszenie: 50 m,
wygenerowano w programie shopGold
Max. wydajność: 120 l/min (7200 l/godz) ,
Średnica: 102 mm,
Waga: 15 kg,
Kabel: 15 m z wtyczką,
Króciec tłoczny: 1½".
Pompa głębinowa są do zasilania w wodę domów jedno i wielorodzinnych, działek rekreacyjnych, gospodarstw, zakładów
produkcyjnych, a także do nawadniania.
Przeznaczona do pompowania czystej wody z wierconych ujęć głębinowych.
Pompa wyposażana w zabezpieczenie termiczne zamontowane w uzwojeniu silnika. Wykonana ze stali nierdzewnej AISI
304SS.
Pompa wyposażona w przewód elektryczny o długości 15m z wtyczką.
Solidna i niezawodna pompa w doskonałej cenie.
ZALETY POMPY:
- szybkość i łatwość instalacji,
- nie wymaga smarowania ani zalewania wodą,
- całkowicie hermetyczna,
- wysoka jakość wykonania,
- certyfikat CE.
wygenerowano w programie shopGold
ZAMÓW JUŻ TERAZ.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold